
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 11 листопада 2010 року № 7

Про кількісний та персональний склад
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради шостого скликання 

Відповідно до статті 26, пункту 5 статті 42, статей 51, 59 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Утворити   виконавчий  комітет  Кіровоградської міської ради 
шостого  скликання  у  кількості   15 осіб.

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету 
Кіровоградської   міської   ради   шостого  скликання:

голова   виконавчого    комітету - міський голова (за посадою) Саінсус 
Олександр Дмитрович;

члени виконавчого  комітету:

 Волков Ігор Вікторович – секретар міської ради (за посадою); 
 Райкович Андрій Павлович – голова наглядової ради 

ВАТ "М ясокомбінат "Ятрань";
 Сибірцев Василь Іванович –  заступник голови правління 

ПАТ "Креатив Груп";
 Штутман Павло Леонідович –  голова наглядових рад  ЗАТ "Гідросила 

Груп" та  ЗАТ "Ельворті Груп";
Бегун Аліна Петрівна – директор фінансовий  ЗАТ НВП "Радій";



2

Миронюк Віталій Григорович –  перший заступник начальника 
головного управління МНС України в Кіровоградській області;

 Андрєєв Віктор Іванович – перший заступник голови Бюро
Кіровоградської обласної організації політичної партії "Сильна Україна";

Онул Микола  Леонідович – генеральний директор ТОВ "Будекспорт";
Цертій Олександр Миколайович –  директор ТОВ "Кіровоградський 

будівельний альянс";

Міський  голова О.Саінсус

1-ш


